Российская Федерация

          Курганская область

                                                               Катайский район

                       Администрация Никитинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30 января 2020 г.                 № 4                                с. Никитинское

 О назначении должностных лиц, ответственных за внесение

 сведений в систему контроля за формированием и использованием

средств дорожного фонда

На основании п.8.б.4  Указа  Президента  Российской  Федерации  «О

национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на

период до 2024 года» и п.6 паспорта федерального проекта «Общесистемные меры

развития  дорожного  хозяйства»  национального  проекта  «Безопасные  и

качественные  автомобильные  дороги»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Назначить ответственных за своевременное внесение сведений в систему

контроля за формированием и использованием средств дорожного фонда:

  - Щербакова Олега Владимировича, главу Никитинского сельсовета;

  - Черданцеву Ольгу Владимировну, ведущего специалиста сектора учета и

отчетности Финансового отдела Администрации Катайского района.

2. Разместить      настоящее      распоряжение      на    сайте администрации

Никитинского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Никитинского сельсовета                                   О.В. Щербаков.